
Hustopeče
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Hustopeče GPS souřadnice: 48.940848N, 16.737621E

Nadmořská výška: 215 m n. m. První pís. zmínka: 1249 (775 let) Katastrální výměra: 2 454 ha

Počet obyvatel: 5 987 PSČ: 693 01

Adresa URL: www.hustopece.cz

Počet obyvatel obce Hustopeče

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

458 2 425 458 2 646 5 987

Historie počtu obyvatel obce Hustopeče
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 458 2 425 458 2 646 15 5 987
1.1.2023 466 2 419 451 2 636 28 5 972
1.1.2022 470 2 400 456 2 618 68 5 944
1.1.2021 445 2 389 430 2 612 -6 5 876
1.1.2020 444 2 398 424 2 616 10 5 882
1.1.2019 438 2 416 414 2 604 28 5 872
1.1.2018 425 2 422 413 2 584 38 5 844
1.1.2017 433 2 395 396 2 582 0 5 806
1.1.2016 427 2 396 404 2 579 18 5 806
1.1.2015 418 2 402 397 2 571 8 5 788
1.1.2014 404 2 419 378 2 579 -21 5 780
1.1.2013 403 2 415 388 2 595 5 801
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